Estado do Rio Grande do Sul
Município de Sério

Rua 17 de Novembro, 1075 – Centro – CEP: 95.918-000
CNPJ 94.706.033/0001-03

Página 1 de 2

EDITAL N.º 57/2025

O Município de Sério torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação da Prova Prática poderão acessá-lo no período
de 1º a 03 de outubro de 2025, na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática poderão fazê-
lo no período de 1º a 03 de outubro de 2025, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área
do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Sério, 30 de setembro de 2025.

Sidnei Moises de Feitas

Prefeito Municipal de Sério/RS.

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Sério

Rua 17 de Novembro, 1075 – Centro – CEP: 95.918-000
CNPJ 94.706.033/0001-03

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Prática

Motorista

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática
Resultado

2408147 CRISTIANO EDUARDO SCHUCK 70,00 Aprovado

2408647 EDIPO ADRIANO GREINE 70,00 Aprovado

2412976 LUIS EDUARDO ZUFFO 69,00 Aprovado

2413958 MASOEL RADAVELLI 49,00 Aprovado

2414080 PAULO CESAR WERNER 50,00 Aprovado

2413207 PAULO ELCIO BECKER 40,00 Aprovado

2409820 SILVANO LUIZ SCHMITZ 0,00 Reprovado

Operador de Máquinas

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática
Resultado

2409995 CLEITON BORBA 19,00 Reprovado

2408148 CRISTIANO EDUARDO SCHUCK 50,00 Aprovado

2412243 JOANÃ VICENTE SCHUSTER 30,00 Reprovado

2414306 NILCEU WEBER 69,00 Aprovado

2409080 ROBERTO CARLOS DA CRUZ 30,00 Reprovado

2410347 ROBSON ASSIS DULLIUS 50,00 Aprovado

2409821 SILVANO LUIZ SCHMITZ 9,00 Reprovado